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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Nationalekonomi I, 30 högskolepoäng, eller motsvarande

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

230A International Economics 7.5

Kursens innehåll

Kursen ger in introduktion till grundläggande teorier för utrikeshandel och internationella investeringar samt
till grundläggande teorier för handelspolitik. Den första delen av kursen fokuserar på drivkrafter bakom
internationell handel och dess konsekvenser för samhällsekonomin. Den andra delen fokuserar på effekterna
av olika handelspolitiska instrument, som t ex tullar, importkvoter och exportsubventioner. Den sista delen av
kursen fokuserar på internationella handelsavtal och i synnerhet på den handelsliberalisering som skett inom
ramen för multilaterala avtal som GATT/WTO. 

Kursen lämpar sig särskilt för studenter med inriktning mot arbete inom internationella organisationer,
statsförvaltning med internationell anknytning samt som analytiker inom internationella koncerner.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna använda grundläggande teorier för handel och
internationella investeringar för att analysera frågor som berör internationell ekonomi. Studenten skall efter
avslutad kurs kunna redogöra för grundläggade begrepp och teorier inom internationell ekonomi. Studenten
skall också kunna använda data över internationella transaktioner för att utföra enkla teoribaserade analyser
av empiriska förhållanden.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar. Undervisningsspråk är engelska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en skriftlig tentamen.
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Inlämningsuppgifter kan förekomma.

Betygssättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala: För godkänt resultat finns betygen A , B, C,
D och E där A är högst och E är lägst. För underkänt resultat finns F och FX där F är lägre FX.

• A (Utmärkt): Studenten skall kunna redogöra för grundläggande begrepp och teorier inom internationell
ekonomi. Studenten skall på ett korrekt och välstrukturerat sätt kunna utföra en analys av en frågeställning
inom internationell ekonomi som inte nödvändigtvis direkt behandlas i kursmaterialet. Studenten skall själv
kunna välja lämplig teori/modell för analysen och på ett klart och tydligt sätt argumentera för detta val. Vidare
skall studenten kunna föra en nyanserad diskussion kring vilka slutsatser som kan dras från den teoretiska
analysen om aktuella ekonomisk-politiska problem inom internationell ekonomi.

• B (Mycket bra): Studenten skall kunna redogöra för grundläggande begrepp och teorier inom internationell
ekonomi. Studenten skall också på ett korrekt och välstrukturerat sätt kunna utföra en analys av en
frågeställning som direkt behandlas i kursmaterialet baserat på en given teori/modell. Vidare skall studenten
kunna föra en nyanserad diskussion kring vilka slutsatser som kan dras från den teoretiska analysen om
aktuella ekonomisk-politiska problem inom internationell ekonomi.

• C (Bra): Studenten skall kunna redogöra för grundläggande begrepp och teorier inom internationell
ekonomi. Studenten skall på ett korrekt och välstrukturerat sätt kunna utföra en analys av en frågeställning
som direkt behandlas i kursmaterialet baserat på en given teori/modell.

• D (Tillfredställande): Studenten skall kunna redogöra för grundläggande begrepp och teorier inom
internationell ekonomi. Studenten skall också på ett korrekt sätt kunna utföra en analys av en frågeställning
som direkt behandlas i kursmaterialet baserat på en given teori/modell.

• E (Tillräckligt): Studenten skall kunna redogöra för grundläggande begrepp och för de väsentliga
komponenterna i teorier för internationell handel. Studenten skall också på ett huvudsakligen korrekt sätt
kunna utföra en analys av en frågeställning som direkt behandlas i kursmaterialet baserat på en given
teori/modell.

• FX (Otillräckligt): Används ej som betyg på tentamen.

• F (Helt otillräckligt): Studenten kan inte utföra en analys av en frågeställning som direkt behandlas i
kursmaterialet baserat på en given teori/modell på ett huvudsakligen korrekt sätt.

För student som fått betyget FX eller F på ett prov finns inga restriktioner på hur många gångar man får
genomgå prov för att uppnå lägst betyget E.

Övergångsbestämmelser

Om kursen upphör ges möjlighet att examineras på kursen vid tre tillfällen under tre terminer  efter det att
kursen upphör.

Begränsningar

Kursen kan inte tas med i examen med kursen NE2390 Internationell ekonomi för IBA 5 poäng eller
motsvarande kurs.

Kurslitteratur

Se kurshemsidan via www.ne.su.se.
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